[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ

20 июня 2016 г.                                        №28

г. Колпашево

О назначении муниципальных

выборов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан», Законом Томской области от 14.02.2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», в целях реализации избирательных прав граждан Колпашевского городского поселения, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Колпашевского городского поселения, руководствуясь ст.17, п.16 ст.29 Устава поселения,

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Колпашевского городского поселения на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, газете «Советский Север», а также разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.В. Щукин

	Председатель Совета

Колпашевского городского поселения
	 А.Ф.Рыбалов